MAOBY peTckuii cag Ne23

KyxHs

Kateropus: Cap (c 3 o 7 ner)
Aveta: bes anet

3aBTpak
Cyn MOJIOYHbIA PUCOBbLIA CAU3UCTBIN
Yait ¢ TMMOHOM
byTepbpoabl ¢ macnom
BTopoii 3aBTpak
Monoko kunayeHoe
MeyeHbe
Obep
Canart u3 cBek/bl
CmetaHa TO

PacconbHUK NEHUHIPaacKuii (C NepnoBoli Kpymnoii)

KoTneTbl pblbHbIE Nt0GUTENLCKME

Mope kapTodensHoe

KoMnoT n3 ceBexxunx a610K

Xneb6 MWeHWYHbIl

Xne6 prkaHOo-MNLEHNYHbIT

Conb Ha AeHb

3eneHb cBexas

YeCHOK CBeXuii
YNNOTHEHHbHA MOAOHNK

BapeHukn neHnBbIe CO CMETaHOM

PsxxeHka

Xne6 MueHNYHbI

A6.10KK

CocTtaBuTesb

HanmeHoBaHue

(BOMKHOCTb)

(BOMKHOCTD)

(BOMKHOCTDL)

09.02.2023 yeTBe

JIOKYMEHT IOANUCAH
IEKTPOHHOM MOJIIUCHIO

(noanuce)

(nognuce)

(noanucek)

200
180/10/7
30/10

180
20

50
10
200
90
100
180
16,2
42
4,2

100/5
So

15
%00
(®1n0)

(®K10)

(on0)



		2023-02-08T10:09:29+0300
	Тодуа Ирма Борисовна




