Кухня

## **МЕНЮ** 09.02.2023 четверг

Категория:

Сад (с 3 до 7 лет)

Диета:

Без диет

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 23 муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Наименование	Выход (г)
Завтрак	
Суп молочный рисовый слизистый	200
Чай с лимоном	180/10/7
Бутерброды с маслом	30/10
Второй завтрак	
Молоко кипяченое	180
Печенье	20
Обед	
Салат из свеклы	50
Сметана ТО	10
Рассольник ленинградский (с перловой крупой)	200
Котлеты рыбные любительские	90
Пюре картофельное	100
Компот из свежих яблок	180
Хлеб пшеничный	16,2
Хлеб ржано-пшеничный	42
Соль на день	4,2
Зелень свежая	5
Чеснок свежий	1
Уплотненный полдник	
Вареники ленивые со сметаной	100/5
Ряженка	180
Хлеб пшеничный	15
Яблоки	100

Составитель
(должность) (подпись) (ФИО)
(должность) (подпись) (ФИО)
(должность) (подпись) (ФИО)